



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Take Away Amagerbrogade ApS

Hvidovrevej 80E, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 78 82 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Amer Suleman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Take Away Amagerbrogade ApS Hvidovrevej 80E 2610 Rødovre
	E-mail: bindia@bindia.dk
	CVR-nr.: 39 78 82 17
	Stiftet: 15. august 2018
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Amer Suleman, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	A S 2006 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive take-away og restaurant og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 568 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år.

Ledelsen betragter resultatet som utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	568.356	776.481
1 Personaleomkostninger	-569.804	-453.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.238	-107.238
Driftsresultat	-108.686	215.995
Øvrige finansielle omkostninger	-2.588	-2.701
Resultat før skat	-111.274	213.294
2 Skat af årets resultat	24.496	-48.655
Årets resultat	-86.778	164.639
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	164.639
Disponeret fra overført resultat	-86.778	0
Disponeret i alt	-86.778	164.639



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	217.261	288.690
Immaterielle anlægsaktiver i alt	217.261	288.690
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.833	60.833
5 Indretning af lejede lokaler	170.920	196.729
Materielle anlægsaktiver i alt	221.753	257.562
6 Deposita	103.937	103.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.937	103.937
Anlægsaktiver i alt	542.951	650.189
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.405	83.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203	1.535
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.294	0
Periodeafgrænsningsposter	22.758	0
Tilgodehavender i alt	97.660	85.460
Likvide beholdninger	466.774	520.228
Omsætningsaktiver i alt	564.434	605.688
Aktiver i alt	1.107.385	1.255.877



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	98.039	98.039
Overkurs ved emission	1.451.961	1.451.961
Overført resultat	-782.037	-695.260
Egenkapital i alt	767.963	854.740
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.056	24.258
Hensatte forpligtelser i alt	30.056	24.258
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.619	27.359
Gæld til tilknyttede virksomheder	188.612	69.131
Selskabsskat	42.083	42.083
Anden gæld	54.052	238.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.366	376.879
Gældsforpligtelser i alt	309.366	376.879
Passiver i alt	1.107.385	1.255.877

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	98.039	1.451.961	-695.259	854.741
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-86.778</u>	<u>-86.778</u>
	<u>98.039</u>	<u>1.451.961</u>	<u>-782.037</u>	<u>767.963</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	556.212	434.313
Andre omkostninger til social sikring	5.964	8.236
Personaleomkostninger i øvrigt	7.628	10.699
	<u>569.804</u>	<u>453.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.294	42.083
Årets regulering af udskudt skat	5.798	6.572
	<u>-24.496</u>	<u>48.655</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-211.310	-139.881
Årets afskrivninger	-71.429	-71.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-282.739</u>	<u>-211.310</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>217.261</u>	<u>288.690</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-39.167	-29.167
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-49.167</u>	<u>-39.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>50.833</u>	<u>60.833</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	258.090	258.090
Kostpris 31. december 2022	<u>258.090</u>	<u>258.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-61.361	-35.552
Årets afskrivninger	-25.809	-25.809
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-87.170</u>	<u>-61.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>170.920</u>	<u>196.729</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	103.937	103.937
Kostpris 31. december 2022	<u>103.937</u>	<u>103.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>103.937</u>	<u>103.937</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A S 2006 Holding ApS, CVR-nr. 29211671, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


